روژنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

جمعرات 24 جون 2004ء 5 جمادی الاول 1425 ہجری - 24 احسان 1383 م 54-55 نمبر 138

بابرکت زندگی اور موت کی دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ یہ دعا بھی کیا کرتے تھے۔

اے اللہ میری زندگی کو ہر خیر کے پہلو سے بڑھا دے اور میری موت کو ہر شر سے راحت کا ذریعہ بنا دے۔

(صحیح مسلم کتاب الذکر باب التعوذ من شر ما عمل حدیث نمبر: 4897)